COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 19 – REF. DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA FINAL

Página 1 de 1

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO

Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, informa que a Prova Final, prevista no item 12 do Edital de

Abertura do Concurso Público 001/2018, será realizada no dia 03/10/2020, às 9 horas no Centro de Formação

Profissional Eng. James C. Stewart, localizado na Avenida Raimundo Pereira de Magalhães, 1000, Vila Anastácio, São

Paulo, SP.

Será obrigatório o uso de máscara durante todo o período de permanência no local da prova.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

15/09/2020